FAX 022-791-8047
（お問い合わせ先：株式会社大塚製薬工場 伊藤 太郎 宛 TEL 022-791-8041）

第８回宮城栄養サポ トチ ム（ＮＳＴ）研究会第８回宮城栄養サポートチーム（ＮＳＴ）研究会
参加申込書

会場整理の都合上、9月21日（金）までに必要事項をご記入の上、ファクシミリで

ご送付いただきますようお願い申し上げます。

ご施設名ご施設名

ご所属・氏名（代表者）

（参加予定人数）
（計 名）

ご連絡先（電話番号）

本演題に関するご質問を

お寄せ下さい。

※ご記入頂きました個人情報は、本講演会のご出席者の確認に共催関係者のみで使用し、その他の第三者に提供することは
ありません。適切な安全管理措置にて保管し使用目的達成後にはすみやかに廃棄いたします。

交通のご案内
徒歩の場合
JR仙台駅2階ペデストリアンデッキより、青葉通りを
直進、約15分。（ダイエー仙台店前で地下道に入り、
5番出口の階段を上って直進）
バスご利用の場合
JR仙台駅西口のバスターミナル9番乗り場／宮教大・
青葉台行き で約10分 大町西公園前下車、徒歩約1分
お車ご利用の場合
JR仙台駅西口より 青葉通りを直進。
お車で約5分。右手です。
東北自動車道仙台宮城IC「仙台市街」方向へ。
西道路を経由してお車で約10分。

＜駐車場のご案内＞
1）パルク駐車場
＜大型車用＞（平面式・車高230cmまで）
・宿泊料金 17:00～翌朝10:00 1,300円（但し契約料金）
・時間料金 08:00～21:00は20分毎 100円
（21:00～08:00は50分毎 100円) 入出庫は24時間可能

算

※駐車場に限りがございますので、公共交通機関を
ご利用下さいますよう、お願い申し上げます。

・精算方法 宿泊料金はホテルフロント支払い
※時間料金は現地現金支払い
2）鈴彦駐車場
＜セダン・RV車・ワゴン車用＞
・宿泊料金 19:00～翌朝08:00 1,000円（但し契約料金）
・時間料金 60分毎 240円 入出庫は07:00～22:00の間
・精算方法 現地現金支払い

会場： アークホテル仙台 2階グランド・コート

宮城県仙台市青葉区大町2-2-10

	NST研究会チラシomote
	ura